deffensione supradicte rei vendite ab omni contradicente persona, communi, collegio et 

universitate in inditio et extra et tam in prima et secunda caussa, quam in omnibus aliis amissis 

et tam si vinceret, quam si vinceretur, omnibus semper ipsorum venditorum damnis expensis 

periculis et interesse. Et presentem venditorem et omnia et singula in presenti instrumento 

contenta predicti venditores, agens ut supra, promiserunt predicto domini emptori presenti 

firmam ratam et gratam ac firma rata habere, tenere et non confacere vel venire per se se vel 

alium seu alios eorum nominibus aliqua ratione, causa, sub pena reffectionis omnium et 

singularum damnorum expensiorum et interesse litis et extra stipulatione premissa obligantes 

ad hoc perpetuo attendenda firmiterque observanda se se personaliter et omnia et singula 

eorum bona presentia et futura pignori, que bona precario nomine predicti domni epmptoris 

se se possidere contrahentem. Recipientes ex omni non sic factis presentis venditoris 

promissionis et obbligationis et non sic in omnibus et singulis supradictis fuisse et esse verum 

in totum ut supra omnibusque statutis, consiliis, decretis, legibus ubicumque factis et fiendi 

in contrarium operantibus ultimis predicti venditores, agentes ut supra, promiserunt 

supradicta omnia573, pure mere, sincere et prorsus inicio latere attendere certificati per me 

notarium instrumentum, predicta verba habere iures instrumenti vigore ordinis, editi per 

quondam illustrissimum et excellentissimum dominum Aloysium marchionis de Gonzaga, 

dominum nostrorum. De quibus omnibus rogatus sum, ego Baptista Marmetinus notarius 

publicum conficere instrumentum ad laudem sapientis 

(s.t.) Ego Baptista filius domini Iacobi de Marmentini de Castiono supradicto, publicus 

apostolica autoritate notarius, supradictis omnibus et singulis interfui et rogatus scribere 

publice scripsi. In quorum fidem me mea attentione solita subscripsi. 

Registratum fuit per me Baptistam Marmentinum notarium, loco domini Antoni Bellini 

notari. Registri Castioni die sesto mensis martii 1579. 

Pro registro soldi 7  

572 Da questa parola inizia il f. 2r.  In realtà questa risulta troncata, per cui «promi:» risulta nel f. 1v, mentre 

«serunt» ne f. 2r. 
573 Da questa parola inizia il f. 2v. 
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31 

«1594 - 12 decembre Emptio magnifici reverendi domini Don Patricii de Patriciis a domino 

Iohanne de Simonibus. De una domo cum 4 tractis et una apotheca in Castiliono»